- TEPILORA
"“”:II H : RIO POSADA
I : MONTALBO
United Nations ~  Man and : ’
Educational, Scentificand * the Biosphere [] Reserve

Cuttural Organization ~ Pragramme Reservas de Vida

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

TEPILORA

PARCO NATURALE REGIONALE
POSADA TORPE LODE BITTI

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 145 del 04 Dicembre 2020
Oggetto: Liquidazione di num. 2 Licenze di Backup Assistenza. CIG Z642F46EFB.

IL DIRETTORE
VISTI

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni;

- la Legge 7 agosto 1990, n® 241 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D. Lgs. n. 126/2014;

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all.
4/2);

- il vigente Regolamento di Contabilita;

- il bilancio di previsione 2020/2022 regolarmente approvato dall’Assemblea del Parco in data 11 maggio
2020 con deliberazione n. 11_2020;

- la fattura elettronica n.472/E pervenuta con prot. n. 628 del 04/12/202 per un importo complessivo di
€ 213,50 Iva inlcusa.

- la determinazione n. 140 del 23 Novembre 2020 di impegno spesa a valere sul bilancio di previsione
2020/2022 cap 109053/7 imp. 100/2020 a favore della Ditta Ollsys Computer S.r.l. Via Repubblica n.
170 — 08100 Nuoro P.1.: 00685780918.

VALUTATA la regolarita dei flussi finanziati e del DURC con scadenza 13-02-2021.

RITENUTO di poter procedere al pagamento della fattura in arrivo.

Tutto cio premesso;
DETERMINA

Di liquidare la fattura elettronica n.472/E pervenuta con prot. n. 628 del 04/12/2020 per la somma
complessiva di € 213,50 a favore della Ditta Ollsys Computer S.r.l. Via Repubblica n. 170 — 08100 Nuoro
P.1: 00685780918, a valere sul bilancio di previsione 2020/2022 cap 109053/7 imp.100/2020 per le
fornitura di quanto in oggetto.

Di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio e nel sito WEB del Parco.

11 Direttore

T o s
igitalmente Ada
Qv“(o//“‘/ ANGELINI PAOLO

paginal di 3

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU)
www.tepilorapark..it


c.satta
Nota
MANDATO N. 167
REVERSALE N. 77


= H = TEPILORA
I” H H RIO POSADA
: : MONTALBO

N :
o coevvin d Vida

; a
Educational, Scenti M
‘Cultural Organization | Programme

s

TEPILORA
PARCO NATURALE REGIONALE
POSADA TORPE LODE BITTI

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Si trasmette la Determinazione n. 145/2020 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art
184 del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. €) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei

servizi.

I1 Responsabile del Servizio amministrativo
ad interim

T ol e
igitalmente da
M{O/ﬁ"/ ANGELINI PAOLO

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. ¢) del

Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi
I1 Responsabile del Servizio finanziario

Dott.ssa Carla Ant. L.oddo
LODDO CARLA
ANTONELLA
09.12.2020
08:31:13 UTC

pagina 2 di 3

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU)
www.tepilorapark.it



=2

TEPILORA

TEPILORA
RIO POSADA
oI m MONTALBO
REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA PARCO NATURALE REGIONALE E“"%‘Lﬁ.’&“&%ﬁﬁ!&iﬁ oo L] R b e
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA. .

Reservas de Vida
POSADA TORPE LODE BITTI

11 presente atto ove firmato digitalmente lo ¢ ai sensi del D.P.R. n.445/2000 ¢ del D.lgs. 7 marzo 2005 ¢ norme collegate. Detta modalita
sostituisce il testo cartaceo e la firma antografa.

pagina 3 di 3

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU)
www.tepilorapatk.it



		2020-12-07T08:04:51+0000
	ANGELINI PAOLO


		2020-12-07T08:06:14+0000
	ANGELINI PAOLO


		2020-12-09T09:31:13+0100
	LODDO CARLA ANTONELLA




